
UCHWAŁA NR XLI/259/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/233/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 września 2013 roku 
w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Olszanka środków budżetowych do dyspozycji sołectw. 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/222/2013 
Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 roku, 
poz. 1439, z 2014 roku, poz. 709) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/233/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 września 2013 roku w sprawie 
wyodrębnienia w budżecie Gminy Olszanka środków budżetowych do dyspozycji sołectw  zmienionej Uchwałą Nr 
IV/21/2015 Rady Gminy Olszanka z dn. 30.01.2015r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 stanowi suma: 2 200,00 zł i iloczynu kwoty 1,00 zł i liczby 
mieszkańców danego Sołectwa, według stanu z ewidencji ludności na dzień 30 czerwca każdego roku 
poprzedzającego rok budżetowy z przeznaczeniem na bieżące wydatki sołectw.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/21/2015 Rady Gminy Olszanka z dn. 30.01.2015r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXVIII/233/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 września 2013 roku w sprawie wyodrębnienia w budżecie 
Gminy Olszanka środków budżetowych do dyspozycji sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku budżetowego 2023. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A3440-C26E-44E8-80A5-E55DE73DAF74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nie planowaniem na 2023 rok funduszu sołeckiego proponuje się zwiększenie środków 

będących do dyspozycji rad sołeckich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A3440-C26E-44E8-80A5-E55DE73DAF74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



